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W ramach współpracy partnerskiej Krakowa i Edynburga, z inicjatywy Fundacji „Wspólnota Nadziei" we

wrześniu i październiku 2015 r. realizowany jest projekt „Z precyzją mechanika, z wizją poety. Richard

Wawro – malarstwo". Zapraszamy na wystawę prac artysty, koncert charytatywny i aukcję obrazów na

rzecz osób dotkniętych autyzmem.

Richard Wawro (1952-2006) był szkockim malarzem pochodzenia polskiego. Jego ojciec –

Tadeusz Wawro – inżynier i oficer, osiadł w szkockim Edynburgu po II wojnie światowej.

Dotknięty autyzmem Richard Wawro uważany jest za jednego z najwybitniejszych na świecie

sawantów – ludzi upośledzonych, lecz przejawiających w swojej dziedzinie talent geniusza.

Zajmująca się m.in. budowaniem systemu wsparcia dla osób dotkniętych autyzmem, a także

promocją twórczości osób wybitnie uzdolnionych choć niepełnosprawnych intelektualnie,

Fundacja „Wspólnota Nadziei" zaprasza na wystawę kolekcji obrazów Richarda Wawro w Galerii

Stowarzyszenia „Wspólnota Polska" (Dom Polonii, Rynek Główny 14). Wystawa czynna będzie

do dnia 25 września 2015 r., od poniedziałku do piątku, w godz. 10.00-17.00. Wstęp wolny!

Po zakończeniu wystawy, 26 września, w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha (ul.

Konopnickiej 26) odbędzie się koncert charytatywny połączony z aukcją dzieł malarskich

Richarda Wawro. Podczas koncertu „Mariusz Pędziałek obojowo dla autyzmu" wystąpią: Mariusz

Pędziałek (obój), Krzysztof Kawula (flet), Jan Cielecki (klarnet), Paweł Dziewoński (waltornia),

Zdzisław Bogacz (fagot), Agnieszka Kaczmarek-Bialic (harfa), Renata Żełobowska-Orzechowska

(fortepian) oraz Batucada Cracovia - zespól perkusyjny pod kierunkiem Andrzeja Kaczmarczyka.

Bilety wstępu w cenie 50 zł do odebrania od godziny 17.00 w hallu Muzeum Manggha po

dokonaniu wpłaty na konto: Fundacja Wspólnota Nadziei Nr 05 1600 1013 0002 0011 6204

9153 z tytułem: „koncert – Wawro". Zamówienia pod nr telefonu: 12 378 43 58, lub e-mail:

biuro@farma.org.pl. Całkowity dochód z aukcji i biletów zostanie przeznaczony na rzecz

Fundacji Wspólnota Nadziei budującej Farmę Życia dla osób z autyzmem. Szczegóły na stronie 

www.farma.org.pl oraz facebook/Farma Zycia (Farm of Life). Zapraszamy!
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